Denique illa vidua i:i Evangelio (Luc. xxi, 5) de

"parvolaudata esi, el qui multa mittebant, Jaudati
iion sunt. Illius enim parvum inultiim est; quia plus
inisit, quam polerat : divitesauiem niiniis miserunt,
cum plus possent; ac per hoc inodieum illius, quae
ultra vires suas misit, plus inventuiti est, quam
divitum muliurn; quia de eo quod abundabat eis,
miserunt. Qui ergo taniiim dat, quanium potest,
recle facit: viduam tamen illam ante se habet; quia
haec omne quod habuit, misit.

(Ycrs. 9.) Sicut scriptitmesl : Dispersit, dediipau-

peribus,justilia ejus manetin mlernum.Hoc in psal-
mo scriptum est cenlesimo decimo prirno, ei per
exemplum addit ad curam pauperum; ut in omni

opere bono abundent. Si enim hujus qui pauperibus
largitur , justitia mariel in oelernum; jjuanto magis
ejus, qui minislrat sanclis? Pauperes enira "possunl
dici, qui a publice egeni sunt : saneti enim dis-

a Omnesedit. et quidam ms&.,'quipublicaniegeni
sunl: rectius alii mss., qur,publice,etc.
. b Mss. nonuulli: Iste eryo est, qui.... el istiusju-
lilia rionsolumin lemporemanel.

" -CodVall., additiir, Jtt. egenisamplius, etc.
d Nonpauci mss,,si futiirisspeciebus;hsa^., febttsf

Acernunlur ab his; quia hi servi Dei sunt, insi-

stentes oraiionibus el jejuniis, puram-vilamagentes,
sicui et Anna prophetissa (Luc. n, 57), quoenon dis-

cedebat de lemplo, jejuniis et orationibus serviens

die ac nocte, omnem'mundi curam poslponens. Mi-

sericordia ergo hsec, jusiitia appellata esl; qnia
sciens qui largitur, omnia Deum eommuniler omni-

bus dare, quia sol ejus omnibus orjlur, el pluil om-

nibus, et lerram omnibus dedit : idcirco dividit

cum iis, qui copiam terrai non habenl; nebeneficiis

Dei privati videanlur.b Justus ergo esi, qui sibi soli

non detinet, qnod scit omnibus daium : etjuslus non

solum hoc in tempore, sed et in oeternum; quia in

sasciilofuturo hane babebit secuni in perpetuum.

(Vers. 10, 11.) Qui attlem subminislral semen se-

B minanli : el panemad edendumminislrabit : el multi-

plicabitsemenveslrum, etamplificabitfruclumjuslilim

veslrm; ul in omnibus locuplelemhiiin omnisimpli-
ciiaie. Omnia Dei sunt, et semina et nascemia Dei

nutu crescunl, et mulliplicanlur ad usus hominum :

Deus ergo qni haecdai, ipseet juhet dehiscommu-

niciiri eis, qui indigent; ac perlioc non polerii, qui

tribuitjuxta Deivolunlatem, Dei nulu non augcri
iiicremenlis hujusmodi ad aihplifieandum fruclum

juslilife; danli enimcaddii, ut eo amplius habcal,
unde largiri possit. IIicc est, jusliiia, ut quia Deus